
Druk nr 134 
UCHWAŁA NR XVII/……/2026 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 
z dnia 27 stycznia 2026r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Miasta i Gminy Rydzyna. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr VI/59/2024  Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Rydzyna 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §1 po punkcie 2 dodaje się pkt. 2a i2b w brzmieniu: 

„2a.„Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Kłodzie”, stanowiący załącznik nr 2a do 
niniejszej uchwały, 

2b.„Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Dąbczu”, stanowiący załącznik nr 2b do 
niniejszej uchwały, 

2) w §1 w punkcie 5 po lit. s) dodaje się lit. t) do z) w brzmieniu: 

„t) Rydzyna, ul. S. Wyspiańskiego (przy „Orliku”) - stanowiący załącznik nr 37 do niniejszej 
uchwały, 

u) Rydzyna, ul. Zamkowa - stanowiący załącznik nr 38 do niniejszej uchwały, 

w) Rydzyna, Osiedle 2000 - stanowiący załącznik nr 39 do niniejszej uchwały, 

x) Dąbcze, ul. Nad zalewem (przy Zbiorniku Rydzyna) - stanowiący załącznik nr 40 do niniejszej 
uchwały, 

y) Tworzanki (działka nr 19/1) - stanowiący załącznik nr 41 do niniejszej uchwały, 

z) Maruszewo (działka nr 10/6) - stanowiący załącznik nr 42 do niniejszej uchwały.” 

3) Załącznik nr 2a przyjmie brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
4) Załącznik nr 2b przyjmie brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
5) Załącznik nr 37 przyjmie brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
6) Załącznik nr 38 przyjmie brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
7) Załącznik nr 39 przyjmie brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
8) Załącznik nr 40 przyjmie brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
9) Załącznik nr 41 przyjmie brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 
10) Załącznik nr 42 przyjmie brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVII/ ……./2026 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 
z dnia 27 stycznia 2026 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Miasta i Gminy Rydzyna. 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2025r., poz. 1153 ze zm.), do kompetencji rady gminy należy ustalenie zasad i trybu korzystania  
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. W związku z aktualizacją ilości obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej zaistniała konieczność dodania kolejnych regulaminów we wskazanej 
uchwale. 

 

Zamiana polega na uzupełnieniu Uchwały Nr VI/59/2024  Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 17 grudnia 
2024r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Miasta i Gminy Rydzyna o regulaminy dodatkowych obiektów: 

− boiska wielofunkcyjnego w Kłodzie 

− boiska wielofunkcyjnego w Dąbczu” 

− placów zabaw w miejscowościach: Rydzyna, ul. S. Wyspiańskiego (przy „Orliku”),  Rydzyna, ul. 
Zamkowa, Rydzyna, Osiedle 2000, Dąbcze, ul. Nad zalewem (przy Zbiorniku Rydzyna), 
Tworzanki (działka nr 19/1), Maruszewo (działka nr 10/6). 

 

Ustalenie zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy 
Rydzyna podyktowane jest względami utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego. W związku 
z tym, że ustalenie zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowi akt prawa 
miejscowego koniecznym staje się podjęcie przez Radę Miejską niniejszej uchwały. 
 

 

 

 

 


